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God man förordnad för skiljeförfarandet för inlösen av minoritetsaktier i Pohjola 
 
EJ FÖR PUBLICERING ELLER SPRIDNING, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL 
FÖRENTA STATERNA, KANADA, JAPAN, AUSTRALIEN, SYDAFRIKA, HONGKONG, ELLER 
NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR UPPKÖPSERBJUDANDET SKULLE VARA 
LAGSTRIDIGT. 
 
Pohjola Bank Abp ("Pohjola") har idag fått följande information av OP-Pohjola anl.  
 
Centralhandelskammarens inlösningsnämnd har med stöd av OP-Pohjola anl:s ansökan om 
inlösen av minoritetsaktier ansökt hos Helsingfors tingsrätt om att en god man förordnas för att 
bevaka intresset för minoritetsaktieägarna i Pohjola i det skiljeförfarande som gäller inlösen. 
 
Helsingfors tingsrätt har i sitt beslut förordnat advokat Matti Manner till god man.  
 
Gode mannen har rätt och skyldighet att i skiljeförfarandet för minoritetsaktieägarnas räkning 
presentera omständigheter och bevisning som stöder deras sak. Gode mannen har inte 
behörighet att för minoritetsaktieägarnas räkning lägga fram eller godta krav på inlösen eller vidta 
åtgärder som står i strid med minoritetsaktieägares egna åtgärder. 
 
Gode mannens kontaktinformation: 
 
Advokat Matti Manner  
Asianajotoimisto Brander & Manner Oy 
Kristinegatan 3, 20100 Åbo 
Telefon (02) 250 3053 eller (0400) 824 100 
Fax (02) 250 3053 
E-post matti.manner@brander-manner.fi 
 
OP-Pohjola har ansökt hos Centralhandelskammarens inlösningsnämnd om att ett 
skiljeförfarande som gäller inlösen av minoritetsaktierna i Pohjola ska inledas och att skiljemän 
ska väljas. Inlösningsnämnden kommer att med stöd av ansökan förordna en eller flera skiljemän 
för att avgöra ärendet om inlösen av minoritetsaktier i Pohjola. 
 
OP-Pohjola anl kommer att i skiljeförfarandet anhålla om att minoritetsaktieägarnas äganderätt 
ska överföras till OP-Pohjola anl mot en säkerhet som skiljemännen godtar och att lösenbeloppet 
ska fastställas till 16,13 euro per aktie. Lösenbeloppet motsvarar det pris som OP-Pohjola anl 
erbjöd i det frivilliga offentliga uppköpserbjudandet på aktierna i Pohjola. OP-Pohjola anl kommer 
dessutom att av skiljemännen anhålla om rätt att till minoritetsaktieägarna betala 16,13 euro per 
aktie, vilket OP-Pohjola anl betraktar som verkligt värde, jämte laga ränta innan skiljeförfarandet 
upphör. OP-Pohjola anl bedömer att skiljemännen ger sitt avgörande om överföringen av 
äganderätten och OP-Pohjola anl:s rätt att betala det belopp som det betraktar som gängse pris 
under hösten 2014. 
 
Längden på inlösenförfaranden är enligt inlösningsnämnden i snitt cirka sex månader. 
Inlösenförfarandet för minoritetsaktierna i Pohjola beräknas därför pågå till första hälften av 2015. 
 
 
Pohjola Bank Abp 
Carina Geber-Teir 
Kommunikationsdirektör 



 
Distribution 
NASDAQ OMX Helsingfors 
LSE London Stock Exchange 
SIX Swiss Exchange 
Centrala medier 
pohjola.fi, op.fi 
 
TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 
Ekonomi- och finansdirektör Vesa Aho, tfn 010 252 2336 
IR-direktör Niina Pullinen, tfn 010 252 4494 
 
Pohjola är en finländsk finanskoncern som erbjuder sina kunder bank-, skadeförsäkrings- och 
kapitalförvaltningstjänster. Pohjolas grunduppgift är att främja sina kunders hållbara ekonomiska 
framgång, trygghet och välfärd. Viktiga mål är att nå lönsam tillväxt samt öka företagets värde. Pohjola-
koncernen betjänar företagskunder i Finland och utomlands genom att tillhandahålla vältäckande 
finansierings-, placerings- och kassahanteringstjänster samt skadeförsäkringstjänster. För privatkunder 
tillhandahåller koncernen skadeförsäkrings- och private banking-tjänster. Pohjolas A-aktie har noterats på 
NASDAQ OMX Helsingfors Large Cap-lista sedan 1989. Pohjola-koncernens resultat före skatt uppgick 
2013 till 473 miljoner euro och balansomslutningen 31.12.2013 till 44 miljarder euro. Pohjola är en del av 
OP-Pohjola-gruppen som är Finlands ledande finansgrupp. Gruppen har 4,3 miljoner kunder 
 
www.pohjola.fi 
 
 
DETTA MEDDELANDE UTGÖR INTE EN ERBJUDANDEHANDLING OCH ÄR INTE SOM SÅDANT ETT 
ERBJUDANDE ELLER EN UPPMANING ATT GÖRA ETT FÖRSÄLJNINGSERBJUDANDE. 
INVESTERARE OCH INNEHAVARE AV VÄRDEPAPPER UPPMANAS ATT GODKÄNNA 
UPPKÖPSERBJUDANDET GÄLLANDE AKTIER ENBART PÅ BASEN AV INFORMATIONEN GIVEN I 
UPPKÖPSERBJUDANDET. ERBJUDANDE GÖRS INTE DIREKT ELLER INDIREKT TILL OMRÅDEN, 
DÄR ERBJUDANDE ELLER DELTAGANDE I DETTA UPPKÖPSERBJUDANDE ÄR LAGSTRIDIGT 
ELLER DÄR MAN KRÄVER OFFENTLIGGÖRNING ELLER REGISTRERING AV 
ERBJUDANDEHANDLINGARNA ELLER DET UPPSTÄLLS ANDRA KRAV PÅ 
UPPKÖPSERBJUDANDET ÄN DE KRAV SOM I FINLAND STÄLLS PÅ ETT UPPKÖPSERBJUDANDE. 
UPPKÖPSERBJUDANDE GÖRS INTE DIREKT ELLER INDIREKT TILL OMRÅDEN, DÄR DET ÄR 
LAGSTRIDIGT, OCH INTE HELLER ERBJUDANDEHANDLINGARNA OCH DÄRTILL HÖRANDE 
GODKÄNNANDE BLANKETT, FÅR EFTER DERAS PUBLICERING DELAS UT, DISTRIBUERAS ELLER 
VIDAREBEFORDRAS TILL OMRÅDEN ELLER PÅ OMRÅDEN DÄR DET ÄR LAGSTRIDIGT. 
UPPKÖPSERBJUDANDE GÖRS SÄRSKILT INTE DIREKT ELLER INDIREKT, VIA POST ELLER 
NÅGOT ANNAT MEDEL (INKLUSIVE, MEN INTE BEGRÄNSAT TILL, FAX, TELEX, TELEFON OCH 
INTERNET) ELLER GENOM NÅGON NATIONELL VÄRDEPAPPERSBÖRS TILL FÖRENTA STATERNA, 
KANADA, JAPAN, AUSTRALIEN, SYDAFRIKA ELLER HONGKONG. UPPKÖPSERBJUDANDET KAN 
INTE GODKÄNNAS PÅ NÅGOT SÅDANT SÄTT ELLER GENOM NÅGOT ANNAT MEDEL ELLER FRÅN 
FÖRENTA STATERNA, KANADA, JAPAN, AUSTRALIEN, SYDAFRIKA ELLER HONGKONG.   
 
 

http://www.pohjola.fi/

